DLH-L60G-E1BD-C-NAV8 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
All Sensors Corporation DLH-L60G-E1BD-C-NAV8 Distribuidor DLH-L60G-E1BD-C-NAV8 Proveedor DLH-L60G-E1BD-C-NAV8
Precio DLH-L60G-E1BD-C-NAV8 DLH-L60G-E1BD-C-NAV8 Imágenes Imagen DLH-L60G-E1BD-C-NAV8
Hoja de datos PDF DLH-L60G-E1BD-C-NAV8 Descargar la hoja de datos de DLH-L60G-E1BD-C-NAV8 Hoja de datos DLH-L60G-E1BD-C-NAV8
DLH-L60G-E1BD-C-NAV8 Stock Comprar DLH-L60G-E1BD-C-NAV8 Comprar All Sensors Corporation DLH-L60G-E1BD-C-NAV8
All Sensors Corporation DLH-L60G-E1BD-C-NAV8 Proveedor All Sensors Corporation Distribuidor All Sensors Corporation
All Sensors Corporation DLH-L60G-E1BD-C-NAV8
All Sensors Corporation
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA DLH-L60G-E1BD-C-NAV8
FABRICANTE All Sensors Corporation
DESCRIPCIÓN SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 2461 pcs
FICHA DE DATOS
SUMINISTRO DE VOLTAJE 1.68 V ~ 3.6 V
ESTILO DE TERMINACIÓN PC Pin
PAQUETE DEL DISPOSITIVO 8-DIP
SERIE DLH
TIPO DE PRESIÓN Differential/Vented Gauge
ESTILO DE PUERTO Barbed
TAMAÑO DEL PUERTO Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual
PAQUETE / CUBIERTA 8-DIP (0.620", 15.75mm), Dual Ports, Same Side
TIPO DE SALIDA I²C, SPI
SALIDA 16b
OTROS NOMBRES 442-1162
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -25°C ~ 85°C
PRESIÓN OPERACIONAL 2.17 PSI (15 kPa)
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
MÁXIMA PRESIÓN 7.23 PSI (49.83 kPa)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
CARACTERISTICAS Temperature Compensated
DESCRIPCIÓN DETALLADA Pressure Sensor 2.17 PSI (15 kPa) Differential/Vented Gauge Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual 16b
8-DIP (0.620", 15.75mm), Dual Ports, Same Side
EXACTITUD ±1.5%
DLH-L60G-E1BD-C-NAV8
Número de pieza: DLH-L60G-E1BD-C-NAV8
Fabricante / Marca: All Sensors Corporation
Descripción del producto SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 2461 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.DLH-L60G-E1BD-C-NAV8.pdf
2.DLH-L60G-E1BD-C-NAV8.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de DLH-L60G-E1BD-C-NAV8
1.DLH-L60G-E1BD-C-NAV8.pdf
2.DLH-L60G-E1BD-C-NAV8.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
DLH-L60D-E1BD-C-NAV8
Fabricantes:  All Sensors Corporation
Descripción:  SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
En stock:  2064 pcs
RFQ
DLH-L05G-E1BD-C-NAV8
Fabricantes:  All Sensors Corporation
Descripción:  SENSOR PRESSURE 0.5" H2O 18 BIT
En stock:  1932 pcs
RFQ
DLH1XS8AK42X
Fabricantes:  Conec
Descripción:  CONN DSUB HD RCPT 15POS R/A SLDR
En stock:  43004 pcs
RFQ
DLHR-F50D-E1BD-C-NAV8
Fabricantes:  All Sensors Corporation
Descripción:  SENSOR PRESSURE 0.5" H2O 18 BIT
En stock:  2117 pcs
RFQ
DLH2XS8AK42X
Fabricantes:  Conec
Descripción:  CONN DSUB HD RCPT 26POS R/A SLDR
En stock:  21805 pcs
RFQ
DLH-L10D-E1BD-C-NAV8
Fabricantes:  All Sensors Corporation
Descripción:  SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
En stock:  2120 pcs
RFQ
DLH-L10G-E1BD-C-NAV8
Fabricantes:  All Sensors Corporation
Descripción:  SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
En stock:  2246 pcs
RFQ
DLH-L30G-E1BD-C-NAV8
Fabricantes:  All Sensors Corporation
Descripción:  SENSOR PRESSURE 30" H2O 18 BIT R
En stock:  2547 pcs
RFQ
DLH2XS4AX19A
Fabricantes:  Conec
Descripción:  26P F HD R.SPCR/CLIP/HEX BOLTS
En stock:  6143 pcs
RFQ
DLH5XS8CK53X
Fabricantes:  Conec
Descripción:  CONN DSUB HD RCPT 78POS R/A SLDR
En stock:  4859 pcs
RFQ
DLH-L30D-E1BD-C-NAV8
Fabricantes:  All Sensors Corporation
Descripción:  SENSOR PRESSURE 30" H2O 18 BIT R
En stock:  2286 pcs
RFQ
DLH2XP4AX19A
Fabricantes:  Conec
Descripción:  26P M HD R.SPCR/CLIP/HEX BOLTS
En stock:  5569 pcs
RFQ